In legendis sanctorum **Fabiani et**
Sebastiani.

Dminerent. i. supessent. **Alico**
i stratus penl. p̄d. **Lohortis**. i.
societatis. cohors ortis. fe. gen

Tuberent secūde p̄u. **Internē**
tione. i. oratōe siue p̄ce p̄ alijs **Achi** id ē q̄si
Perfuderat id est replērat. **Scdulum**
me. cor. id est assiduū **Sacrilegis** id est p/
uersis ydolatriis adiectiuū. **Perterrit** pe.
cor. id ē paucifaci? **Balteo** me. cor. i. cingu
lo militari maf. gene. **P̄imeferinj** id ē se
cretarij in thesauris vltalibi maf. ge. **Alico**
strati pe. pduc. **Zoe** vltima acuta. **Annu**
ebat id est signū faciebat. ter. p̄u. **Expro**
brandi id est vituperādi. **Perconciatus**. i.
inquirens. a p̄cor taris. **Oratio**. i. locu/
no. **Exterfit** id est purgavit. tertie p̄uga.
Acus id est iuncturas siue ligaturas ma
sci. ge. et q̄r. decli. **Dugitum** i. gemitum
me. p̄d. mascu. gene. q̄r. decli. **Clamosis**. i.
clamosos me. p̄d. **Vna** vltima acu. **Sal**
lucans medi. produ. **Diluit** id est abluir et
mundauit diluio luis. **Obruebat** id est la/
pidabat. **Apofata** cois gene. penul. cor.

dicitur qui a fide recedit vel a religione.
Conuentus id est ad iudiciū tractus. a
conuentor iris. **Dacteuus** id est buccifus
medi. corre. **Ad stipitem** id est ad lignū
siue palum. stipes n̄s. maf. gene. cor. me.
Suerent ter. coniu. suo suis. **Insiu** me.
produ. ab insuor eris. id est sagittis reple/
tus et perforatus **Ericius** est animal spino
sum maf. ge. **Dali cerdones** suturas ma
las fecerunt. **Castuli** medi. cor. n omen est
martiris. **Zecarij** id est camerarij. **Yrene**
vltima acuta nomen vxoris. **Elioga balli**
nomen est loci **Surreptionibus** id est oc
cultis suggestionibz semi. gene. **Obsident**
medi. cor. id est cingunt circum circavlcō
tra salutem nostrā sedent **Suggestentes**
id est p̄suadentes. **Lomenta** id est falsa do
cumen tā neu. generis **Dudum** id est iam
diu. **Conueniam** id est q̄si ad iudiciūz era
ham. **Contester** id est q̄si testificando pro
tester. **Ebullire** id est male feruere quar. cō
iuga. **Ypodromum** pe. cor. id est in stadiū
vlt in cursum equorū. **ypodromū** est stabu
lum equorū. **ypodromus** equus veloc. y/
porthom? equus marin?. **ypodromū** etiā
iuenitur p̄ domo obscura vlt p̄ genere tor
menti. et sic forte accipitur hic **Fustigari** id
est verberari. **Fustigo** id est fuste cedo. me.
p̄d. **Tādū** et q̄dū me. cor. **Exaltaret** id ē
emitteret et trāsituē ponitur hic **Loacam**
me. cor. id est latrinam. **Lucine** me. pduc.
Luidaz est bisyllabū. **Circū** id est circulū
loc? erat aliquis circularis. maf. ge. et secū.
decli. **Gumpbo** id est viculo. **gumpb? p̄bi**
maf. gen. id ē viculū iunctura siue iunctio.
p̄glunatio p̄catenatō aliquoz corporoz
Unde in **gumpbo** p̄t dici qd̄ est terre con
glutinātū siue iunctū **Ad carbacumbas**
id est ad locum sic dictum. et declinatur ca
thacumbe baz cōiter. **Cripte** id est cauer
ne femi. geueris. **Eleuans** me. cor. **Pauo**
ne med. produ. i. vehiculo maf. ge.

In legenda beate **Agnetis.**

On crepent me. cor. id est reso /
nent **Lana** id est matura mori /
c bus. canus na nuz. dicitur qui
babet capillos p̄ senecute al/
bos. **Pluriora** id ē magis plura. ac si plu/
ra co inparetur cum sit comparatiuū hū
et be pluriores et hec pluriora. **Perurgere**
id est cōstringeretur **Affines** med. produ.
id est propinqui. et ponitur hic adiectiue
tertie declinationis **Agnetis** me. produ.

Legenda sanctorum

Fomes, i. nutrimentū masculin. gene. **Fomes** mitis me. cor. **Subarravit**, i. arra data is in sponsam me elegit. **Quam** sponsus subarat prius arabone subarat. **Dextro**/ **cerio**, i. dextre ornamento neu. ge. **Vemā** ribus, i. resplendentibus. **Admirā**, i. reci/ **piam**. **Cicla** de media cor. ciclas dio vestis est a rotunditate sic dicta sursum stricta et deorsum ampla se. ge. **Lexa**, i. inserta a te por. xeris. **Honilibus**, i. pectoris ornamen tis. monile lis me produ. neu. ge. **Vel** id ē saltez. **Elegantior**, i. gratiosior. **Thalam** me. cor. masculin. gen. **Modulatis**, i. tempo ris. a modulor quod est dulciter cātare **Re sonant** me. cor. **Benas**, i. maxillas vel gol tas. **Deerunt** me. cor. **Corripitur**, i. simul rapitur. **Anhelo** me. produ. i. anxio adie/ ctiū. **Eadē** me. cor. **Abnegat** me. cor. **In fuscibus**, i. honoribus siue dignitatibus. **falsis** scis masculin. gene. **Agere**, i. suum sta/ tum ducere. **Parasitis** penul. produ. i. lec catoribus. **parasitus** ti. masculin. gene. a pa/ ra quod est iuxta et sitos quod est venter. **Ap paritione**, i. curialū multitudinē siue a p/ paritor. **Sisti**, i. presentari. **sisto** stis. et **sistor** stis. **Titulū** me. cor. masculin. gen. id est notā. **Agnes** vel **agnes** etis. **Ve/ stam**, i. illam deam. **Lervices**, i. colla med. produ. ceruic. tis se. gen. **Scortaberis**, i. meretricaberis deponens est sed vide et sic ponit passiuē. **Concubernio**, i. concūctōni siue societati. **Lupanari**, i. meretricio ad/ iectiuū est ter. declina. **Calamitatē**, i. misē riam. **Fatalium**, i. eorum de quibus nata est. natalis lis vel natale lis med. produ. primū masculin. gene. secundū neu. g. **Scortū** id est meretriciu neu. ge. **Lucume** med. cor. se. gene. vasa enea ad calefaciendū aquam **Crine**, i. capillo masculin. ge. **Densitatē**, i. spif/ situdinem. **Circūdaret** penul. cor. **Acies** id est acucies visus se. ge. et quin. declinat. **Obtūdebatur**, i. reuerberabatur et impe/ diebatur. **Substrauisset**, i. pronā posuis/ set. **substerno** nio strauit. **Cōputans** med. cor. **Conspicū**, i. clax et aspectū delectās **Lupanar** me. produ. neu. ge. **Ludibrius** id est vituperatū neu. gene. **Seuientes** id ē furore pretendentes. **Dolles**, i. flexibiles adiectiuū. **Deridens** me. produ. **Profocatus**, i. necatus. **profocor** caris med. pduc. **Inneceret**, i. protraheret in necto tis. ti. **Obscenis**, i. turpibus et fedis me. produ. **Insultationi**, i. insultatorio operi vel deri